
am 16. & 17. September    2023



Samstag, 16. September 2023

11.00 Uhr

11.30 Uhr

13.00 Uhr

14.00 Uhr 

15.00 Uhr

15.30 Uhr

16.15 Uhr

Eröffnung

Musik & Gaukelei

Waffenschau

Musik & Gaukelei

Kapellenführung mit Gesang & Klang

Märchenstunde im Ritterlager

Knappenturnier

Sonntag, 17. September 2023

11.00 Uhr

12.30 Uhr

13.00 Uhr

13.30 Uhr 

14.30 Uhr

15.30 Uhr

Ganztägige Angebote
Bogen- & Armbrustschießen
Schwertübungen
historisches Zeltlager
Mittelaltermarkt
Basteln für Kinder

Eintrittspreise
Kinder bis 14 Jahre freier Eintritt
Jugendliche 2,00 €
Erwachsene 5,00 €

Burg Ziesar
Mühlentor 15a, 14793 Ziesar
033830 12735
info@burg-ziesar.de
www.burg-ziesar.de

Schaukämpfe

Musik & Gaukelei

Kapellenführung mit Gesang & Klang

Märchenstunde im Ritterlager

Schlacht um die Burg

Musik & Gaukelei


